
Uchwała Nr VIII/55/2019 

Rady Powiatu Namysłowskiego 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu  

oraz sprawozdania finansowego za 2018 rok 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 6 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 511), art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala co następuje:   

 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Powiatu Namysłowskiego za 

2018 rok. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Powiatu Namysłowskiego za 2018 rok. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego 

www.bip.namyslow.pl.  

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Powiatu Namysłowskiego 

 

Andrzej Michta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


